
Bezirk Unterfranken

Starterliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
64 Starter am 22.03.2020 in Eibelstadt

Folgende Disziplinen werden in Eibelstadt geschossen:
  2.17    2.18  

S-Nr  Name  Disziplin  Klasse  Verein  Stand  Uhrzeit
 
 385  Sterzl Fabian  2.18.10  LP Standard Herren I  (804016) SV Neubrunn  2  10:00
 268  Heim Daniel  2.18.10  LP Standard Herren I  (808004) Germania Ei... 2  3  10:00
 363  Müller Simon  2.18.20  LP Standard Schüler A/m (808004) Germania Ei...  4  10:00
 400  Obrusnik Joscha  2.18.10  LP Standard Herren I  (808004) Germania Ei...  5  10:00
 309  Weigand Sven  2.18.10  LP Standard Herren I  (804017) SV Partenstein  6  10:00
 369  Weber Malte  2.18.30  LP Standard Jugend m  (808004) Germania Ei...  7  10:00
 78  Schöll Klaus  2.18.10  LP Standard Herren I  (808024) SV Reichenberg  8  10:00
 371  Baumann Aaron  2.18.30  LP Standard Jugend m  (808028) SG Fortuna ...  9  10:00
 54  Bäcker Harald  2.18.10  LP Standard Herren I  (808041) SG Hubertus... 1  10  10:00
 
 79  Knopp Bernhard  2.18.10  LP Standard Herren I  (808041) SG Hubertus... 1  1  10:40
 106  Schappelrein Harry  2.18.10  LP Standard Herren I  (808041) SG Hubertus... 1  2  10:40
 114  Geng Juri  2.18.92  LP Standard SH1/AB1m oHM (808042) Kgl. priv. ...  3  10:40
 261  Ulrich Steffen  2.18.10  LP Standard Herren I  (807002) Bgl. SG 192...  4  10:40
 468  Stubenrauch Helmut  2.18.10  LP Standard Herren I  (807004) SG  Ebern 1430  5  10:40
 469  Eichhorn Maximilian  2.18.10  LP Standard Herren I  (807021) SV Sennfeld  6  10:40
 111  Heinisch Egon  2.18.10  LP Standard Herren I  (807035) SV 1986 Gra...  7  10:40
 470  Kaffer Udo  2.18.10  LP Standard Herren I  (807035) SV 1986 Gra...  8  10:40
 112  Spiegel Gerhard  2.18.10  LP Standard Herren I  (807035) SV 1986 Gra...  9  10:40
 303  Seyler Mirko  2.18.10  LP Standard Herren I  (802031) Hubertus Sc...  10  10:40
 
 205  Höhn Raimund  2.18.10  LP Standard Herren I  (801001) Sportschütz...  1  11:20
 85  Völk Franz  2.18.10  LP Standard Herren I  (801031) DJK-SV, Abt... 1  2  11:20
 465  Völk Tobias  2.18.10  LP Standard Herren I  (801031) DJK-SV, Abt... 1  3  11:20
 217  Östreicher Kilian  2.18.10  LP Standard Herren I  (801031) DJK-SV, Abt... 1  4  11:20
 94  Hein Manfred  2.18.10  LP Standard Herren I  (806016) SSV 1911 Nü...  5  11:20
 145  Hofmann Reinhold  2.18.10  LP Standard Herren I  (806016) SSV 1911 Nü...  6  11:20
 467  Karch Rudolf  2.18.10  LP Standard Herren I  (806026) SV Wannigtal 1  7  11:20
 314  Röder Christian  2.18.10  LP Standard Herren I  (806026) SV Wannigtal 1  8  11:20
 315  Weigand Michael  2.18.10  LP Standard Herren I  (806026) SV Wannigtal 1  9  11:20
 466  Kinzel Alexander  2.18.10  LP Standard Herren I  (804015) Kgl.priv.SG...  10  11:20
 
 469  Eichhorn Maximilian  2.17.10  LP MK  Herren I  (807021) SV Sennfeld  1  12:00
 111  Heinisch Egon  2.17.10  LP MK  Herren I  (807035) SV 1986 Gra...  2  12:00
 470  Kaffer Udo  2.17.10  LP MK  Herren I  (807035) SV 1986 Gra...  3  12:00
 112  Spiegel Gerhard  2.17.10  LP MK  Herren I  (807035) SV 1986 Gra...  4  12:00
 303  Seyler Mirko  2.17.10  LP MK  Herren I  (802031) Hubertus Sc...  5  12:00
 391  Roos Yvonne  2.17.10  LP MK  Herren I  (804003) SV Bischbrunn  6  12:00
 466  Kinzel Alexander  2.17.10  LP MK  Herren I  (804015) Kgl.priv.SG...  7  12:00
 472  Kenklies Udo  2.17.10  LP MK  Herren I  (804016) SV Neubrunn  8  12:00
 385  Sterzl Fabian  2.17.10  LP MK  Herren I  (804016) SV Neubrunn  9  12:00
 309  Weigand Sven  2.17.10  LP MK  Herren I  (804017) SV Partenstein  10  12:00
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 94  Hein Manfred  2.17.10  LP MK  Herren I  (806016) SSV 1911 Nü...  1  13:00
 145  Hofmann Reinhold  2.17.10  LP MK  Herren I  (806016) SSV 1911 Nü...  2  13:00
 467  Karch Rudolf  2.17.10  LP MK  Herren I  (806026) SV Wannigtal 1  3  13:00
 314  Röder Christian  2.17.10  LP MK  Herren I  (806026) SV Wannigtal 1  4  13:00
 315  Weigand Michael  2.17.10  LP MK  Herren I  (806026) SV Wannigtal 1  5  13:00
 205  Höhn Raimund  2.17.10  LP MK  Herren I  (801001) Sportschütz...  6  13:00
 85  Völk Franz  2.17.10  LP MK  Herren I  (801031) DJK-SV, Abt... 1  7  13:00
 465  Völk Tobias  2.17.10  LP MK  Herren I  (801031) DJK-SV, Abt... 1  8  13:00
 217  Östreicher Kilian  2.17.10  LP MK  Herren I  (801031) DJK-SV, Abt... 1  9  13:00
 106  Schappelrein Harry  2.17.10  LP MK  Herren I  (808041) SG Hubertus... 1  10  13:00
 
 268  Heim Daniel  2.17.10  LP MK  Herren I  (808004) Germania Ei... 2  2  14:00
 363  Müller Simon  2.17.20  LP MK  Schüler A/m (808004) Germania Ei...  3  14:00
 400  Obrusnik Joscha  2.17.10  LP MK  Herren I  (808004) Germania Ei...  4  14:00
 114  Geng Juri  2.17.10  LP MK  Herren I  (808042) Kgl. priv. ...  5  14:00
 369  Weber Malte  2.17.30  LP MK  Jugend m  (808004) Germania Ei...  6  14:00
 78  Schöll Klaus  2.17.10  LP MK  Herren I  (808024) SV Reichenberg  7  14:00
 371  Baumann Aaron  2.17.30  LP MK  Jugend m  (808028) SG Fortuna ...  8  14:00
 54  Bäcker Harald  2.17.10  LP MK  Herren I  (808041) SG Hubertus... 1  9  14:00
 79  Knopp Bernhard  2.17.10  LP MK  Herren I  (808041) SG Hubertus... 1  10  14:00
 
 471  Gretsch Harald  2.18.10  LP Standard Herren I  (808004) Germania Ei... 2  1  16:00
 46  Schenk-Hartmann Frank  2.18.10  LP Standard Herren I  (808004) Germania Ei... 2  2  16:00
 267  Hartmann Christian  2.18.10  LP Standard Herren I  (808004) Germania Ei...  3  16:00
 
 471  Gretsch Harald  2.17.10  LP MK  Herren I  (808004) Germania Ei... 2  1  17:00
 46  Schenk-Hartmann Frank  2.17.10  LP MK  Herren I  (808004) Germania Ei...  2  17:00
 267  Hartmann Christian  2.17.10  LP MK  Herren I  (808004) Germania Ei... 2  3  17:00
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